DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em  OG

President  da amara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUI.
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 677/2023
Autoria:  Leticia  Corrêa da Silva Martins Sessão Ordinária: 06/12/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar nas

vias e nos imóveis as iluminações para os festejos de natal e fim de ano
em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois já estamos em dezembro, que
marca inicios as festividades do natal e fim de ano e que a colocação de
iluminação nas vias públicas, além de deixar a cidade mais iluminada,
trará um aspecto visual atrativos para os turistas, que nessa época do
ano, vem ao nosso município passar o fim de ano.

Sala das Sessões
Em, 04 de dezembro de 2023.

Letic a Cored  da  Silva Martins
Ve eadora

	Page 1